檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號

承辦人：吳雅琳

電話：05-6313221

傳真：05-6331211

電子信箱：irene10108@nfu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：虎科大研發字第1071800226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ITIW2018_handout_NFU課程細節.pdf(107RD00739_1_31170250156.pdf)

主旨：檢送本校辦理 2018「整合工程與設計」教師跨領域研習

國際工作坊，敬請薦送貴校教師參訓，請查照。

說明：

一、本校研發處中部創新自造教育基地為推廣創意自造實作之

空間，鼓勵跨領域相互學習與激盪創造，以培養具實務操

作精神的自造者文化。特別邀請泰國國王科技大學KMUTT

(King Mongkut's University of Technology Thonburi)

三個領域的學者(含資訊工程、機器人及工業設計)，透過

跨領域的演講及Micro:bit 工作坊進行全英授課交流。

二、日期：107年7月3日(二)，上午9:00 至下午16:00。

三、地點：本校第二校區第二綜合館B1，跨領域微創特區 (雲

林縣虎尾鎮文化路64號)。

四、費用：免費 。

五、參加對象：國小、國中及高中教師10名；大專校院教師20

名。

六、報名日期：107年5月25日(五)至107年6月10日(日)，或提

前額滿止。

7

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名方式：

(一)國小、國中或高中教師報名：請上全國教師在職進修資

訊網http://www3.inservice.edu.tw/ (1)課程代碼：2

424955 (2)研習名稱：2018教師跨領域研習國際工作坊

：整合工程與設計。

(二)大專校院教師報名： 請填寫線上表單https://goo.gl/

forms/OxCaRoMD6wfCjbot1 。

八、為珍惜訓練資源，各機關學校薦送參加培訓並核予公差假

，培訓人員務必全程參與，不得無故缺席；全程參加人員

核予6小時研習時數。

正本：公私立大專校院、各縣市政府、全國高級中等學校

副本：本校研究發展處 2018-05-31
17:16:42